社團法人台南律師公會　函

地址：708003台南市安平區永華十一街49巷8-1號
電話：(06)2987373
傳真：(06)2988383
承辦人：蔣采純
受文者：本會會員

發文日期：中華民國113年7月22日
發文字號：南律苓字第11300170號
速別：
密等及解密條件：
附件：

主旨：慶祝113年度律師節暨提倡登山健行活動，全國律師聯合會主辦，台北律師公會承辦「第一屆全國律師登山大會師」活動，訂於113年9月29日(星期日)上午9時30分假台中后里鳳凰山舉辦，邀請全國會員共襄盛舉，相關內容詳說明四，敬請本會一般會員暨眷友踴躍報名參加並向本會統一報名及繳交費用。

說明：
一、依據台北律師公會113年7月18日北律文字第1131331號函辦理。
二、報名方式採線上登記線上報名，依報名先後順序，報名期間即日起至113年8月5日止(或本會限額40名人數額滿即截止)。會員及其眷屬均可報名，會員免費，伴侶每位新台幣300元。(每位律師得攜伴1人)。
三、為配合活動，本會安排大型遊覽車前往(自行前往登山地點者恕不另行補助交通費用)。本會安排出發時間地點暫訂9月29日上午6時30分於台南市政府南島路集合出發；6時40分司法博物館府前路準時出發。預計18時回到台南。確切的集合時間、地點、行程內容等相關事宜，於活動前另行通知參加人員。
四、全國律師登山大會師活動資訊：
(一)登山時間：113年9月29日(星期日)上午9時30分集合，9時50分準時起登。
(二)登山地點：台中后里鳳凰山農場門前廣場(即鳳凰山登山口)台中市后里區圳寮路47巷7號，電話:0912-799177。
(三)山峰及路線：台中后里鳳凰山(海拔496公尺，來回約2小時)，由鳳凰山登山口→雅亭(約15分鐘)→慧亭(約5分鐘)→貓仔亭(即觀音山，約35分鐘)→原路回鳳凰山登山口(約45分鐘)，全程樹蔭約60%。
(四)午餐地點：12時10分於鳳凰山農場內。
五、注意事項：
(一)請參加者自備開水、雨具、防曬帽、登山杖、著運動鞋或登山鞋，健行間請注意路況，特別注意防滑，以策安全。
(二)鳳凰山農場有大型停車場，農場前100公尺第一停車場，可停大型遊覽車約5部。第二停車場及第三停車場，可停中巴及小車數十部。
(三)台中鳳凰山為市政府規劃之大眾化登山健行休閒步道，全長1，600公尺，多為緩坡，登貓仔亭前稍陡坡。前段為樹木竹林，中段果園，後段原始林。
(四)報名後請務必參加，因故無法出席者，請告知本會聯絡人，俾利安排後補。
[image: ][image: ]六、本會會員向本會報名，由本會匯整後統一向台北律師公會報名。報名連結：https://forms.gle/hGieQPehSW4hXnmP6

[bookmark: _GoBack]正本：本會會員
[image: 第35屆理事長簽名章][image: ]副本：

[image: ]
1

image3.jpeg
EER X2 N

image4.png

image5.png

image1.png

image2.jpg

1

ªÀ¹Îªk¤H

¥x«n«ß®v¤½·|

¨ç

地址：

708003

台南市安平區永華十一街

49

巷

8

-

1

號

電話：

(06)2987373

傳真：

(

06)2988383

承辦人：

蔣采純

¨ü¤åªÌ¡G

¥»·|·|­û

發文日期：

中華民國

11

3

年

7

月

2

2

日

發文字號：

南律

苓

字第

11300

1

7

0

號

速別：

密等及解密條件：

附件：

主旨：

慶祝

113

年度律師節暨提倡登山健行活動

，

全國律師聯合會主辦

，台北律

師公會

承辦「第一屆全國律師登山大會師」活動

，

訂於

113

年

9

月

29

日

(

星期日

)

上午

9

時

30

分假台中后里鳳凰山舉辦

，

邀請全國會員共襄盛舉

，

相關內容詳說明四

，敬請

本會

一般會員暨眷

友

踴躍報名參加並向本會統

一報名及繳交費用

。

說明：

一

、

依據

台北

律師公會

1

13

年

7

月

1

8

日北律

文字第

1131331

號函辦理

。

二

、

報名方式

採線上

登記

線上報名

，

依報名先後順序

，

報名期間即日起至

1

13

年

8

月

5

日止

(

或本會限額

4

0

名

人數額滿即截止

)

。

會員及其眷屬均可報

名，會員免費

，伴侶每位

新台幣

3

00

元

。

(

每位律師得攜伴

1

人

)

。

三、為配合

活動

，本會

安排

大型遊覽車前往

(

自行前往登山地點者恕不另行補

助交通費用

)

。

本會安排

出發時間地點

暫訂

9

月

29

日上午

6

時

30

分於台

南市政府南島路集合出發；

6

時

40

分

司法博物館府前路

準時出發。預計

18

時回到台南

。

確切的

集合時間、地點

、行程內容

等相關事宜，於活動前

另行通知參加人員。

四

、

全國律師登山大會師活動資訊

：

(

一

)

登山時間

：

113

年

9

月

29

日

(

星期日

)

上午

9

時

30

分集合

，

9

時

50

分準

時起登。

(

二

)

登山地點

：

台中后里鳳凰山農場門前廣場

(

即鳳凰山登山口

)

台中市后里

區圳寮路

47

巷

7

號

，

電話

:

0912

-

799177

。

(

三

)

山峰及路線

：

台中后里鳳凰山

(

海拔

496

公尺

，

來回約

2

小時

)

，

由鳳凰

1     社團法人 台南律師公會   函     地址： 708003 台南市安平區永華十一街 49 巷 8 - 1 號   電話： (06)2987373   傳真： ( 06)2988383   承辦人： 蔣采純   受文者： 本會會員     發文日期： 中華民國 11 3 年 7 月 2 2 日   發文字號： 南律 苓 字第 11300 1 7 0 號   速別：   密等及解密條件：   附件：     主旨： 慶祝 113 年度律師節暨提倡登山健行活動 ， 全國律師聯合會主辦 ，台北律 師公會 承辦「第一屆全國律師登山大會師」活動 ， 訂於 113 年 9 月 29 日 ( 星期日 ) 上午 9 時 30 分假台中后里鳳凰山舉辦 ， 邀請全國會員共襄盛舉 ， 相關內容詳說明四 ，敬請 本會 一般會員暨眷 友 踴躍報名參加並向本會統 一報名及繳交費用 。     說明：   一 、 依據 台北 律師公會 1 13 年 7 月 1 8 日北律 文字第 1131331 號函辦理 。   二 、 報名方式 採線上 登記 線上報名 ， 依報名先後順序 ， 報名期間即日起至 1 13 年 8 月 5 日止 ( 或本會限額 4 0 名 人數額滿即截止 ) 。 會員及其眷屬均可報 名，會員免費 ，伴侶每位 新台幣 3 00 元 。 ( 每位律師得攜伴 1 人 ) 。   三、為配合 活動 ，本會 安排 大型遊覽車前往 ( 自行前往登山地點者恕不另行補 助交通費用 ) 。 本會安排 出發時間地點 暫訂 9 月 29 日上午 6 時 30 分於台 南市政府南島路集合出發； 6 時 40 分 司法博物館府前路 準時出發。預計 18 時回到台南 。 確切的 集合時間、地點 、行程內容 等相關事宜，於活動前 另行通知參加人員。   四 、 全國律師登山大會師活動資訊 ：   ( 一 ) 登山時間 ： 113 年 9 月 29 日 ( 星期日 ) 上午 9 時 30 分集合 ， 9 時 50 分準 時起登。   ( 二 ) 登山地點 ： 台中后里鳳凰山農場門前廣場 ( 即鳳凰山登山口 ) 台中市后里 區圳寮路 47 巷 7 號 ， 電話 : 0912 - 799177 。   ( 三 ) 山峰及路線 ： 台中后里鳳凰山 ( 海拔 496 公尺 ， 來回約 2 小時 ) ， 由鳳凰